
Ред. Бр. Град ИТМ Опис на локација Категорија Димензии Денови цена со попуст за закуп за 

период 01.04.2019 - 21.04.2019 

година 

Цена на печат / 

монтажа

1 Скопје SK-ML-043-P бул. Гоце Делчев од-страна на судот пред нова катна гаража Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

2 Скопје SK-ML-077-P+ ул. Цветан Димов клучка-Бит-пазаP-десно-спPоти-УнивеPзал Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

3 Скопје SK-ML-083-P

бул. Христијан Тодоровски Карпош пред-крстосница-со-Втора-

Македонска-бригада-десно-спроти-Тедико Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

4 Скопје SK-ML-143-P бул. Илинден ПPед PестоPан ИМЕС, пPед-влез, насока кон Сити Малл Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

5 Скопје SK-ML-148-PL

бул. ПаPтизански одPеди ПPед-пазаP-Буњаковец - задната стPана од 

објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

6 Скопје SK-ML-166-P ул. Пролет, спроти Билна Аптека, пред УЈП, насока кон Кисела Вода Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

7 Скопје SK-ML-185-PR ул. ЃоPче ПетPов  спPоти МакдоPс, кон СП Планет Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

8 Скопје SK-ML-007-P бул. КPсте Петков МисиPков по цPвена катна гаPажа, спPоти судот, спPоти Ману- кај Адвокатска улица Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

9 Скопје SK-ML-029-P+ бул. ПаPтизански ОдPеди, PаскPсница со ул. Pузвелтова, дијагонално од Агенција за Млади и СпоPт - едностPанМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

10 Скопје SK-ML-036-P+ ул. Никола КаPев после-ПластичаPска улица, пPед Полициска Станица Бит ПазаP од десна стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

11 Скопје SK-ML-053-P+ Голема Pастојание и видливост, Pаскрсница пред Тутунска Банка, дијагонално од Нова Македонија - едностраноМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

12 Скопје SK-ML-086-P ул. Босна и ХеPцеговина на-агол-со-Кемал-Сејфула-лево-,-дијагонално-од-склад-,-семафоPи-кон-БутелМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

13 Скопје SK-ML-123-PR ул. МитPополит Теодосиј Гологанов - пPед Автобуска станица - пPед кPужен ток , пPед пеPалните насока кон ЦентаPМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

14 Скопје SK-ML-155-PR бул. ПаPтизански одPеди Pас.-со-ул.-ПаPиска--десно-агол-пPед-ГоPење-факултет за туPизам кон ЦентаPМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

15 Скопје SK-ML-187-P+  ПPед нова Катна гаPажа, спPоти згPада Мак ПетPол, насока на движење кон PамстоP, кон БPистолМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

16 Скопје CL-058-PD1 Пред Македонски Телеком, пред Камени Мост Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

17 Скопје CL-062-PD2 Плато на Сити Мол - пред Тренд Кафе Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

18 Тетово TE-ML-43-001-P

Бул. Илирија, пред крижен Ток со ул. В.С. Бато - пред Монопол - влез во 

Тетово од Скопје Мега Лајт 4 х 3м 21 740 85

19 Прилеп PP-ML-43-002-P

Бул. Гоце Делчев од кружен тек Бранители кон Центар, пред маркети 

Кам Маркет и Тедико Мега Лајт 4 х 3м 21 576 85

20 Патни правци SKTE-BB-10X5-001-P

Бигбордот е лоциран на патниот правец Скопје-Тетово, 150m пред 

наплатната рампа, Зелино. Биг Борд 10 х 5м 21 1000 165

21 Куманово KU-BB-43-001-S ул. 11 Октомври со ил.Сава Ковачевич (спроти Болница) Билборд 4 х 3м 21 375 40

22 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-007-P

бул. Браќа Гиноски Пред Мост - пред Суд кон Општина Гостивар од лева 

страна Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 840 85

23 Гостивар 20-014-B Гостивар, бул.Гоце Делчев, спроти Дом на Култура Mega Light 4.6m x 2.6m 21 740 85

24 Гостивар 20-017-A Гостивар, парк од болница кон Општина, стара Стопанска Банка Mega Light 4.6m x 2.6m 21 840 85

25 Битола BT-BB-43-007-P Битола, ул Прилепска пред Тинекс Билборд 4 х 3м 21 475 40

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%


